
29-09-2017MAPA DE CASTIGOS Nº 3 Pag. 1 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1910.0

 5669.0

 0019.0

 0506.0

GRUPO DESP.ALFARIM

ORIENTAL DRAGON F.C.

ALMADA ATL. CLUBE

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

745133

830263

56690

913393

877080

TIAGO MARQUES VERISSIMO

JOAO BERNARDO VASCONCELOS BARREIROS

ORIENTAL DRAGON FOOTBALL CLUB

WILSON SANTOS CORREIA

JOAO PEDRO ROCHA AIVECA

J

J

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DESPENALIZAÇÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    38.00

      1

      1

124.1

124.1

87.1

127.2

127.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/09/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

410.1.4.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v GRUPO DESP.ALFARIM (17/09/2017) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE

"A"

410.3.5.0 ORIENTAL DRAGON F.C. v ASS.D.QUINTA CONDE (24/09/2017) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE

"C"

410.4.6.0 UNIÃO D.C. BANHEIRENSE v ALMADA ATL. CLUBE (24/09/2017) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE

"D"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4368.0

 5198.0

N. SPORTINGUISTAS C.C.

GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO

08661904
7ZZ7
08661904
7ZZ7
9858933

9858933

1110322

JOSE MANUEL RODRIGUES FERREIRA

JOSE MANUEL RODRIGUES FERREIRA

PEDRO MIGUEL CARVALHO CABRAL

PEDRO MIGUEL CARVALHO CABRAL

TIAGO MIGUEL PEREIRA TATA SANTOS SILVA

D

D

D

D

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

     30

    70.00

     10

    50.00

      2

98

98

98

98

124.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/09/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

503.0.4.0 N. SPORTINGUISTAS C.C. v GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO (23/09/2017) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-
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