

### ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL

**Época de** 2017 / 18

### MAPA DE CASTIGOS Nº3

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de **28/09/2017**, deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com \* que se começam a contar após a presente notificação.

# FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

410.1.4.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v GRUPO DESP.ALFARIM (17/09/2017) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE "A"

1910.0 G	RUPO	DESP.	ALFARIM
----------	------	-------	---------

J 745133	TIAGO MARQUES VERISSIMO	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	124.1
J 830263	JOAO BERNARDO VASCONCELOS BARREIROS		DESPENALIZAÇÃO	124.1

410.3.5.0 ORIENTAL DRAGON F.C. v ASS.D.QUINTA CONDE (24/09/2017) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE "C"

5669.0	ORIENTAL	DRAGON	F.C.

C 56690	ORIENTAL DRAGON FOOTBALL CLUB	38.00 MULTA	87.1

410.4.6.0 UNIÃO D.C. BANHEIRENSE v ALMADA ATL. CLUBE (24/09/2017) » TAÇA A.F.S. SOUSA MARQUES-SERIE "D"

0019.0 A	LMADA A	TL. CLUBE
----------	---------	-----------

J 913393	WILSON SANTOS CORREIA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	127.2
0506.0	UNIÃO D.C. BANHEIRENSE			
J 877080	JOAO PEDRO ROCHA AIVECA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	127.2

O Conselho de Disciplina

## 1927-2017 Annoo

### ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL

**Época de** 2017 / 18

### MAPA DE CASTIGOS Nº3

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de **28/09/2017**, deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com \* que se começam a contar após a presente notificação.

#### **FUTSAL**

### **CASTIGOS APLICADOS**

503.0.4.0 N. SPORTINGUISTAS C.C. v GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO (23/09/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

#### 4368.0 N. SPORTINGUISTAS C.C.

D 08661904 7ZZ7	JOSE MANUEL RODRIGUES FERREIRA	30	DIAS DE SUSPENSÃO	98
D 08661904 7ZZ7	JOSE MANUEL RODRIGUES FERREIRA	70.00	MULTA	98
D 9858933	PEDRO MIGUEL CARVALHO CABRAL	10	DIAS DE SUSPENSÃO	98
D 9858933	PEDRO MIGUEL CARVALHO CABRAL	50.00	MULTA	98
5198.0	GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO			
J 1110322	TIAGO MIGUEL PEREIRA TATA SANTOS SILVA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	124.2

O Conselho de Disciplina